
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGF1846SGF1846 Colac Blueberry Flavour Compound Colac Blueberry Flavour Compound £17.14£17.14 1.15kg £14.90/kg  

SGF1774SGF1774 Colac Blueberry Topping Sauce Colac Blueberry Topping Sauce £8.12£8.12 1kg £8.12/kg  

SGF1736SGF1736 Colac Blue Bear Topping Sauce Colac Blue Bear Topping Sauce 

Blue Colour; Bubblegum FlavourBlue Colour; Bubblegum Flavour

£7.29£7.29 1kg bottle £7.29/kg

SCR1715ASCR1715A Coloured Cocoa Butter; Natural Blue Coloured Cocoa Butter; Natural Blue 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£17.78£17.78 56g bottle £296.33/kg

SCR1715BSCR1715B Coloured Cocoa Butter; Natural Blue Coloured Cocoa Butter; Natural Blue 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£49.51£49.51 225g bottle £215.26/kg

SCR1718ASCR1718A Coloured Cocoa Butter; Natural Midnight Blue Coloured Cocoa Butter; Natural Midnight Blue 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£15.81£15.81 56g bottle £263.50/kg

SCR1718BSCR1718B Coloured Cocoa Butter; Natural Midnight Blue Coloured Cocoa Butter; Natural Midnight Blue 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£40.58£40.58 225g bottle £176.43/kg

SCR1324ASCR1324A Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£10.90£10.90 56g bottle £181.67/kg

SCR1324BSCR1324B Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£28.30£28.30 225g bottle £123.04/kg

SCR480SCR480 Royal Blue Coloured Cocoa Butter Royal Blue Coloured Cocoa Butter 

245g; E171 Free245g; E171 Free

£33.65£33.65 245g £134.60/kg  

SCR445SCR445 E Free Blue Coloured Cocoa Butter E Free Blue Coloured Cocoa Butter 

245g; Non-Azo; from natural origin245g; Non-Azo; from natural origin

£41.00£41.00 245g £164.00/kg   

SCR1153ASCR1153A Coloured Cocoa Butter; Sky Blue Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£12.09£12.09 78g bottle £151.13/kg

SCR1153BSCR1153B Coloured Cocoa Butter; Sky Blue Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£31.30£31.30 315g bottle £97.81/kg

SCR1150ASCR1150A Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£12.09£12.09 78g bottle £151.13/kg

SCR1150BSCR1150B Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£31.30£31.30 315g bottle £97.81/kg

SCR372SCR372 Blue Powder Colours Blue Powder Colours 

100g; Non Azo100g; Non Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR380SCR380 E Free Blue Powder Colours E Free Blue Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£64.65£64.65 100g £0.65/gram  

SCR466SCR466 Creative Powders; Pearl Blue Creative Powders; Pearl Blue 

25g; Non Azo25g; Non Azo

£24.92£24.92 25g £1.00/gram  

SCR3224ASCR3224A Colouring Gel; Blue Ocean Colouring Gel; Blue Ocean £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3227ASCR3227A Colouring Gel; Midnight Blue Colouring Gel; Midnight Blue £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR513SCR513 Power Flowers Classic; Blue Power Flowers Classic; Blue 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£35.35£35.35 50g tub £0.71/gram  
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SCR310SCR310 Power Flowers From Natural Origin; Blue Power Flowers From Natural Origin; Blue 

50g; from natural origin50g; from natural origin

£61.91£61.91 50g tub £1.24/gram  

SDS504SDS504 Transfer Sheets; Cubic Blue Transfer Sheets; Cubic Blue 

300x400mm300x400mm

£63.39£63.39 Bag of 30 £2.11/each   

SDS504PSDS504P Transfer Sheets; Cubic Blue Transfer Sheets; Cubic Blue 

300x400mm300x400mm

£13.62£13.62 Bag of 5 £2.72/each   

SDS526SDS526 Transfer Sheets; Blue Patchwork Transfer Sheets; Blue Patchwork 

290x390mm290x390mm

£69.50£69.50 Bag of 30 £2.32/each   

SDS526PSDS526P Transfer Sheets; Blue Patchwork Transfer Sheets; Blue Patchwork 

290x390mm290x390mm

£14.84£14.84 Bag of 5 £2.97/each   

SDS522SDS522 Transfer Sheets; Circles Blue/White Transfer Sheets; Circles Blue/White 

290x390mm290x390mm

£56.87£56.87 Bag of 30 £1.90/each   

SDS522PSDS522P Transfer Sheets; Circles Blue/White Transfer Sheets; Circles Blue/White 

290x390mm290x390mm

£12.14£12.14 Bag of 5 £2.43/each   

SDS519SDS519 Transfer Sheets; Swirls Blue/Green Transfer Sheets; Swirls Blue/Green 

290x390mm290x390mm

£56.87£56.87 Bag of 30 £1.90/each   

SDS519PSDS519P Transfer Sheets; Swirls Blue/Green Transfer Sheets; Swirls Blue/Green 

290x390mm290x390mm

£12.14£12.14 Bag of 5 £2.43/each   

SPM4030SPM4030 Light Blue Pull-bow Ribbon Light Blue Pull-bow Ribbon 

19mm wide19mm wide

£7.42£7.42 40m roll £2.43/each

SPM6670SPM6670 Ocean Blue Pull-bow Ribbon Ocean Blue Pull-bow Ribbon 

19mm wide19mm wide

£7.42£7.42 40m roll £2.43/each

SPM4060SPM4060 Dark Blue Raffia Pull-Bow Ribbon Dark Blue Raffia Pull-Bow Ribbon 

Country Bows; Raffia Style; Approx 19mm wideCountry Bows; Raffia Style; Approx 19mm wide

£11.93£11.93 40m roll £2.43/each

SPM2882SPM2882 Double Faced Satin Ribbon; Luxury SparkleDouble Faced Satin Ribbon; Luxury Sparkle

Blue Blue 

25mm wide25mm wide

£7.59£7.59 20m reel £2.43/each

SPM2892SPM2892 Twinkling Stars Ribbon; Blue with Silver Twinkling Stars Ribbon; Blue with Silver 

23mm wide23mm wide

£7.08£7.08 25m reel £2.43/each

SPM6365SPM6365 Double Faced Satin Ribbon; Light Blue Double Faced Satin Ribbon; Light Blue 

10mm wide10mm wide

£1.56£1.56 25m reel £2.43/each

SPM6375SPM6375 Double Faced Satin Ribbon; Royal Blue Double Faced Satin Ribbon; Royal Blue 

10mm wide10mm wide

£1.56£1.56 25m reel £2.43/each

SPM6375ASPM6375A Double Faced Satin Ribbon; Royal Blue Double Faced Satin Ribbon; Royal Blue 

25mm wide25mm wide

£3.14£3.14 25m reel £2.43/each

SPM6380SPM6380 Double Faced Satin Ribbon; Dark Blue Double Faced Satin Ribbon; Dark Blue 

10mm wide10mm wide

£1.56£1.56 25m reel £2.43/each

SPM6380ASPM6380A Double Faced Satin Ribbon; Dark Blue Double Faced Satin Ribbon; Dark Blue 

25mm wide25mm wide

£3.14£3.14 25m reel £2.43/each

SPM9962SPM9962 Organza Woven Edge Ribbon; Navy Blue Organza Woven Edge Ribbon; Navy Blue 

25mm wide25mm wide

£3.71£3.71 50m reel £2.43/each

SPM7950ASPM7950A Flower of ScotlandTartan Ribbon (Blue/Black) Flower of ScotlandTartan Ribbon (Blue/Black) 

25m reel; 25mm wide25m reel; 25mm wide

£9.38£9.38 25m reel £2.43/each

SPM9168SPM9168 Sapphire Blue Grosgrain Ribbon Sapphire Blue Grosgrain Ribbon 

10mm wide10mm wide

£4.83£4.83 20m reel £2.43/each
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SPM9169SPM9169 Sapphire Blue Grosgrain Ribbon Sapphire Blue Grosgrain Ribbon 

25mm wide25mm wide

£7.25£7.25 20m reel £2.43/each

SPM6406SPM6406 Raffia Ribbon; Light Blue Raffia Ribbon; Light Blue 

50m reel; 5mm wide50m reel; 5mm wide

£1.39£1.39 50m reel £2.43/each

SPM6408SPM6408 Raffia Ribbon; Blue Raffia Ribbon; Blue 

50m reel; 5mm wide50m reel; 5mm wide

£1.39£1.39 50m reel £2.43/each

SPM8790SPM8790 Metallic Light Blue Curling Ribbon Metallic Light Blue Curling Ribbon 

10mm wide10mm wide

£11.59£11.59 250m roll £2.43/each

SPC3305SPC3305 Blue Platform Base for SPT3622A Blue Platform Base for SPT3622A 

53x34mm53x34mm

£3.01£3.01 Bag of 100 £0.05/each   

SPC3345SPC3345 Blue Platform Base for SPT3626A Blue Platform Base for SPT3626A 

66x48mm66x48mm

£2.71£2.71 Bag of 100 £0.05/each     

SPM9627SPM9627 Light Blue Pre-Tied Satin Bows with Twist Ties Light Blue Pre-Tied Satin Bows with Twist Ties 

Ribbon width 25mm; Tie 102mm (Bow 89mmRibbon width 25mm; Tie 102mm (Bow 89mm

wide)wide)

£18.11£18.11 Bag of 100 £0.18/each

SPM3650ASPM3650A Midnight Blue Aluminium Foil Sheets Midnight Blue Aluminium Foil Sheets 

355x600mm355x600mm

£111.72£111.72 Pack 500 £0.22/each   

SPM3650PSPM3650P Midnight Blue Aluminium Foil Square for 30mmMidnight Blue Aluminium Foil Square for 30mm

Choc Choc 

80x80mm80x80mm

£4.82£4.82 Pack 500 £0.01/each   

WSCR380WSCR380 E Free Blue Powder Colours E Free Blue Powder Colours 

SHORT DATED: Best before 30/11/24SHORT DATED: Best before 30/11/24

£45.26£45.26 100g £0.65/gram

SCR1333ASCR1333A Coloured Cocoa Butter; Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£10.90£10.90 56g bottle £181.67/kg

SCR1333BSCR1333B Coloured Cocoa Butter; Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£28.30£28.30 225g bottle £123.04/kg

SCR456SCR456 E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£41.00£41.00 245g £164.00/kg  

SCR1528ASCR1528A Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£12.09£12.09 56g bottle £201.50/kg

SCR1528BSCR1528B Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£31.30£31.30 225g bottle £136.09/kg

SDS523SDS523 Transfer Sheets; Multicolour Stars Transfer Sheets; Multicolour Stars 

290x390mm290x390mm

£97.33£97.33 Bag of 30 £3.24/each   

SDS523PSDS523P Transfer Sheets; Multicolour Stars Transfer Sheets; Multicolour Stars 

290x390mm290x390mm

£19.50£19.50 Bag of 5 £3.90/each   

SDS512SDS512 Transfer Sheets; Multicolour Lines Transfer Sheets; Multicolour Lines 

290x390mm290x390mm

£97.33£97.33 Bag of 30 £3.24/each   

SDS512PSDS512P Transfer Sheets; Multicolour Lines Transfer Sheets; Multicolour Lines 

290x390mm290x390mm

£19.50£19.50 Bag of 5 £3.90/each   

SDS534SDS534 Transfer Sheets; Zigzag Transfer Sheets; Zigzag 

290x390mm290x390mm

£67.57£67.57 Bag of 30 £2.25/each    

SDS534PSDS534P Transfer Sheets; Zigzag Transfer Sheets; Zigzag 

290x390mm290x390mm

£14.50£14.50 Bag of 5 £2.90/each    

SPM4050SPM4050 Turquoise Raffia Pull-Bow Ribbon Turquoise Raffia Pull-Bow Ribbon 

Country Bows; Raffia Style; Approx 19mm wideCountry Bows; Raffia Style; Approx 19mm wide

£11.93£11.93 40m roll £2.90/each
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SPM6370SPM6370 Double Faced Satin Ribbon; Turquoise Double Faced Satin Ribbon; Turquoise 

10mm wide10mm wide

£1.56£1.56 25m reel £2.90/each

SPM6370ASPM6370A Double Faced Satin Ribbon; Turquoise Double Faced Satin Ribbon; Turquoise 

25mm wide25mm wide

£3.14£3.14 25m reel £2.90/each

SPM9958SPM9958 Organza Woven Edge Ribbon; Turquoise Organza Woven Edge Ribbon; Turquoise 

25mm wide25mm wide

£3.71£3.71 50m reel £2.90/each

SPM2512SPM2512 Union Jack Flag Satin Ribbon Union Jack Flag Satin Ribbon 

25mm wide25mm wide

£9.80£9.80 20m reel £2.90/each

SPM7900ASPM7900A Black Watch Tartan Ribbon (Green/Navy) Black Watch Tartan Ribbon (Green/Navy) 

25m reel; 25mm wide25m reel; 25mm wide

£9.38£9.38 25m reel £2.90/each

SPM9166SPM9166 Navy Grosgrain Ribbon Navy Grosgrain Ribbon 

10mm wide10mm wide

£4.83£4.83 20m reel £2.90/each

SPM9167SPM9167 Navy Grosgrain Ribbon Navy Grosgrain Ribbon 

25mm wide25mm wide

£7.25£7.25 20m reel £2.90/each

SPB2076SPB2076 125g Fold Flat Ballotin; Pastel Turquoise 125g Fold Flat Ballotin; Pastel Turquoise 

L: 77mm, W: 52mm, H: 50mm; Quicklock BaseL: 77mm, W: 52mm, H: 50mm; Quicklock Base

£15.26£15.26 Bag of 50 £0.31/each     

SPB2077SPB2077 250g Fold Flat Ballotin; Pastel Turquoise 250g Fold Flat Ballotin; Pastel Turquoise 

L: 105mm, W: 62mm, H: 58mm; Quicklock BaseL: 105mm, W: 62mm, H: 58mm; Quicklock Base

£18.73£18.73 Bag of 50 £0.37/each     

SPB2079SPB2079 500g Fold Flat Ballotin; Pastel Turquoise 500g Fold Flat Ballotin; Pastel Turquoise 

L: 136mm, W: 78mm, H: 62mm; Quicklock BaseL: 136mm, W: 78mm, H: 62mm; Quicklock Base

£24.70£24.70 Bag of 50 £0.49/each     

SPC2712SPC2712 4 Choc Pastel Turquoise Folding Base 4 Choc Pastel Turquoise Folding Base 

L: 80mm, W: 80mm, H: 30mm; Mix & MatchL: 80mm, W: 80mm, H: 30mm; Mix & Match

RangeRange

£6.35£6.35 Pack of 25 £0.25/each    

SPC2732SPC2732 Cube/Truffle Box Folding Base; PastelCube/Truffle Box Folding Base; Pastel

Turquoise Turquoise 

L: 67mm, W: 67mm, H: 70mm; Mix & MatchL: 67mm, W: 67mm, H: 70mm; Mix & Match

RangeRange

£10.51£10.51 Pack of 25 £0.42/each     

SPC2812SPC2812 6 Choc Pastel Turquoise Folding Base 6 Choc Pastel Turquoise Folding Base 

L: 110mm, W: 80mm, H: 30mm; Mix & MatchL: 110mm, W: 80mm, H: 30mm; Mix & Match

RangeRange

£7.50£7.50 Bag of 25 £0.30/each    

SPC2832SPC2832 12 Choc Pastel Turquoise Folding Base 12 Choc Pastel Turquoise Folding Base 

L: 160mm, W: 110mm, H: 30mm; Mix & MatchL: 160mm, W: 110mm, H: 30mm; Mix & Match

RangeRange

£9.08£9.08 Bag of 25 £0.36/each    

SPC2852SPC2852 18 Choc Pastel Turquoise Folding Base 18 Choc Pastel Turquoise Folding Base 

L: 240mm, W: 110mm, H: 30mm; Mix & MatchL: 240mm, W: 110mm, H: 30mm; Mix & Match

RangeRange

£11.23£11.23 Bag of 25 £0.45/each    

SPC2872SPC2872 24 Choc Pastel Turquoise Folding Base 24 Choc Pastel Turquoise Folding Base 

L: 220mm, W: 160mm, H: 30mm; Mix & MatchL: 220mm, W: 160mm, H: 30mm; Mix & Match

RangeRange

£11.23£11.23 Bag of 25 £0.45/each    

SPM9631SPM9631 Marine Pre-Tied Satin Bows with Twist Ties Marine Pre-Tied Satin Bows with Twist Ties 

Ribbon width 25mm; Tie 102mm (Bow 89mmRibbon width 25mm; Tie 102mm (Bow 89mm

wide)wide)

£18.11£18.11 Bag of 100 £0.18/each

SPM3620ASPM3620A Turquoise Aluminium Foil Sheets Turquoise Aluminium Foil Sheets 

355x600mm355x600mm

£111.72£111.72 Pack 500 £0.22/each   

SPM3620PSPM3620P Turquoise Aluminium Foil Square for 30mmTurquoise Aluminium Foil Square for 30mm

Choc Choc 

80x80mm80x80mm

£4.82£4.82 Pack 500 £0.01/each   
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WSDS165WSDS165 Transfer Sheets; Eggy 2 Transfer Sheets; Eggy 2 

SHORT DATED: Best before 30/11/24SHORT DATED: Best before 30/11/24

£54.40£54.40 Bag of 30 £3.63/each

WSDS165PWSDS165P Transfer Sheets; Eggy 2 Transfer Sheets; Eggy 2 

SHORT DATED: Best before 30/11/24SHORT DATED: Best before 30/11/24

£11.07£11.07 Bag of 5 £4.43/each

SEA590SEA590 Extra Strong Spatula; Rubber Tip Extra Strong Spatula; Rubber Tip 

310mm (12.2"); Blue PP Handle310mm (12.2"); Blue PP Handle

£7.23£7.23 each £7.23/each

SCR1324CSCR1324C Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1153CSCR1153C Coloured Cocoa Butter; Sky Blue Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR1150CSCR1150C Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR2054ASCR2054A Hybrid Petal Dust; Baby Blue Hybrid Petal Dust; Baby Blue 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2063ASCR2063A Hybrid Petal Dust; Navy Blue Hybrid Petal Dust; Navy Blue 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR333SCR333 Power Flowers Classic; Blue Power Flowers Classic; Blue 

500g; Non Azo500g; Non Azo

£247.20£247.20 500g tub £0.49/gram  

T3150AT3150A Dried Blueberries; Whole Dried Blueberries; Whole £23.18£23.18 1kg bag £3.86/kg

SCF0832SCF0832 Blueberries with Dextrose Blueberries with Dextrose £24.18£24.18 500g £48.36/kg

SCR1333CSCR1333C Coloured Cocoa Butter; Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1528CSCR1528C Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR2057ASCR2057A Hybrid Petal Dust; Hydrangea Hybrid Petal Dust; Hydrangea 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2060ASCR2060A Hybrid Petal Dust; Wedgewood Hybrid Petal Dust; Wedgewood 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each
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